UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM TÂN

Số:  83   /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Kim Tân , ngày 25  tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho hộ gia đình đã có thành tích xuất sắc 3 năm liền

(2020-2022) trong xây dựng “Gia đình văn hóa”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Căn cứ Nghị định

65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn Hướng dẫn số 915/HD-BTĐKT ngày 05/6/2013 của Ban thi đua –

Khen thưởng Trung ương hướng dẫn về đối tượng, hình thức, tiêu chuẩn và thủ

tục, hồ sơ khen thưởng phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa”;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 12/02/2015 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Biên bản họp của 05 thôn và xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 143 hộ gia đình đã có thành tích 3 năm liền

trong xây dựng “Gia đình văn hóa”.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 25 hộ đã có thành tích xuất sắc

tiêu biểu 3 năm liền trong xây dựng “Gia đình văn hóa” năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

kinh phí thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh”.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng – Thông kê xã, Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” xã và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lđ UBND xã;
- Lưu: VT.

Lê Hữu Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-30T19:45:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T12:26:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!